
  Ρ     

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

Ε Θ Ν Ι Κ Ο   Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο   Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Πολυτεχνειούπολη, Ηρ. Πολυτεχνείου 9, Ζωγράφου 15780,  2107722399  2107721208 

 

1 

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Ι. Κοντός 

ΤΗΛ: 210 7721850   

Ζωγράφου, 16/12/2019  

Αρ. πρωτ. 68980  

ΘΕΜΑ: Μετάθεση ημερομηνίας και αλλαγή χώρου διεξαγωγής της δημοπρασίας του 

έργου: «Προσβασιμότητα από ΑμΕΑ στο κτήριο εστιατορίου και 

δημιουργία χώρων υγιεινής ΑμΕΑ στο ισόγειο του κτηρίου Η/Υ». 

414η/2019 Α Π Ο Φ Α Σ Η  

O Πρύτανης του Ε.Μ. Πολυτεχνείου 
 

Έχοντας υπόψη : 

i. Το νόμο 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
(ΦΕΚ 147/ Α/8.8.2016). 

ii. Το Ν. 4485/17 «Οργάνωση και λειτουργιά της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για 
την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/Α/4.8.2017) όπως ισχύει σήμερα. 

iii. Το νόμο 4076/12 «Ρυθμίσεις θεμάτων Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 158/Α/15.8.2012). 

iv. Το νόμο 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226/Α/27.10.2011). 

v. Το νόμο 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
83/Α/11.5.2016). 

vi. Το Π.Δ. 185/88 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και ειδικές ρυθμίσεις σε 
θέματα έργων που εκτελούνται από τα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Α.Ε.Ι.)» 
(ΦΕΚ 81/ Α/4.5.1988) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.154/93 (ΦΕΚ 
63/Α/27.4.1993). 

vii. Το Π.Δ. 46/98 «Οργανισμός Διοικητικών Υπηρεσιών Ε. Μ. Πολυτεχνείου» (ΦΕΚ 
51/Α/ 16.3.1998). 

viii. Το νόμο 2690/99 «Κύρωση του κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α/9.9.1999), όπως τροποποιήθηκε με το νόμο 3242/04 
«Ρυθμίσεις για την οργάνωση και λειτουργία της Κυβέρνησης, τη διοικητική 
διαδικασία και τους Ο.Τ.Α.» (ΦΕΚ 102/Α/24.5.2004). 

ix. Την από 11.11.2019 Απόφαση της Συγκλήτου του ΕΜΠ (10η/2019 Συνεδρίαση - 
θέμα:2.6.2 - ΑΔΑ: 64ΞΘ46ΨΖΣ4-Ν45, που αφορούσε την «Έγκριση σκοπιμότητας, 
μελέτης & τευχών δημοπράτησης, χρηματοδότησης και δημοπράτησης του έργου: 
“Προσβασιμότητα από ΑΜΕΑ στο κτήριο Εστιατορίου και δημιουργία χώρων 
υγιεινής ΑΜΕΑ στο ισόγειο του κτηρίου Η/Υ” με το σύστημα του άρθρου 27 του Ν. 
4412/16» και την εξουσιοδότηση του Πρύτανη ΕΜΠ, για την έκδοση όλων των 
απαραίτητων Πράξεων ή Αποφάσεων στα διάφορα στάδια της δημοπρασίας έως 
την κατακύρωση του έργου.  

ΑΔΑ: ΨΨΡΝ46ΨΖΣ4-ΩΝ2





2 

 

x. Τη με αρ. πρωτ. 65720/2.12.2019 (ΑΔΑΜ: 19PROC005944708) Διακήρυξη 
Συνοπτικού Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου:  
«Προσβασιμότητα από ΑΜΕΑ στο κτήριο Εστιατορίου και δημιουργία χώρων 
υγιεινής ΑΜΕΑ στο ισόγειο του κτηρίου Η/Υ». 

xi. Τη με αρ. πρωτ. 68522/12.12.2019 (ΑΔΑ: 7ΜΖΙ46ΨΖΣ4-831) 390/2019 Απόφαση 
του Πρύτανη του ΕΜΠ περί: “Μετάθεσης ημερομηνίας διεξαγωγής της 
δημοπρασίας του έργου: «Προσβασιμότητα από ΑμΕΑ στο κτήριο εστιατορίου και 
δημιουργία χώρων υγιεινής ΑμΕΑ στο ισόγειο του κτηρίου Η/Υ»”. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Τη μετάθεση της ημερομηνίας και την αλλαγή του χώρου διεξαγωγής της δημοπρασίας 

του έργου: «Προσβασιμότητα από ΑμΕΑ στο κτήριο εστιατορίου και δημιουργία χώρων 

υγιεινής ΑμΕΑ στο ισόγειο του κτηρίου Η/Υ», για λόγους ανωτέρας βίας,  την Παρασκευή 

20 Δεκεμβρίου 2019 και ώρα 9:30 π.μ. έως 10:00π.μ. στο κτήριο της Γραμματείας της 

Σχολής Πολιτικών Μηχανικών ΕΜΠ, στην Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου. 

 

Εσωτ. Διανομή: 

1. Γραφείο Πρύτανη 

2. Αντιπρύτανη ΕΜΠ 
κο Σαπουντζάκη Ευάγγελο 

3. Γραμματεία Συγκλήτου 

4. Γραμ. Πρυτανικού Συμβουλίου 

5. Γ.Δ.Τ.Υ.  

 

Ο συ ντάξ ας  Η αναπλ. 
προϊσταμένη  
της ΔΤΥ/ΕΜΠ 

  

Ιωάννης 
Κοντός 

Ελπινίκη 
Βογιατζή 

 

Ο Πρύτανης 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ανδρέας Γ. Μπουντουβής 
Καθηγητής ΕΜΠ 

 

Ακριβές αντ ίγραφο 

Ο αν. προϊστ. Τμήμ. Διεκ/σης 

 

 

ΑΔΑ: ΨΨΡΝ46ΨΖΣ4-ΩΝ2




		2019-12-16T14:38:54+0200
	Athens




